<u>Unterausschüsse</u>

Ausschuss	Mitglied

Überprüfungsausschuss

Mitglieder:	GV Annette Scheffknecht
	GV Wolfgang Flatz
	GV Richard Moosbrugger
	GV Walter Moosmann
	GV Josef Greber

Abgabenkommission (Berufungskommission)

Mitglieder:	GV Richard Moosbrugger
	GV Kurt Meusburger
	GV Martin Waldner
	GV Werner Übelher
	GV Bartholomäus Fink
Ersatzmitglieder	GV Walter Moosmann
	GV Annette Scheffknecht
	EM Martin Dünser
	EM Josef Gmeiner
	EM Hubert Egender

Grundverkehrsortskomission

Vorsitzender:	Bgm. Josef Bischofberger
Beisitzer:	Landwirt Kurt Meusburger
	Landwirt Walter Moosmann
	GV Werner Übelher
Ersatzbeisitzer:	GV Richard Moosbrugger
	Landwirt Josef Gmeiner
	Landwirt Martin Moosbrugger
	GV Günter Wouk

Bauforum + Fachmeinung extern

Mitglieder:	GV Bgm. Josef Bischofberger
	GV Werner Übelher
	GV Jörg Meusburger
	EM Josef Gmeiner
	EM Wolfgang Meusburger

Umweltausschuss (Wasser, Kanal, Müll, Energie, Nachhaltigkeit)

Mitglieder	GV Bgm. Josef Bischofberger
	GV Richard Moosbrugger
	GV Günter Wouk
	GV Jörg Meusburger
	GV Stefan Greußing

	BR Daniel Beer
Finanzausschuss	
Mitglieder	GV Bgm. Josef Bischofberger
	GV Kurt Meusburger
	GV Bartholomäus Fink
	GV Josef Greber
	GV Stefan Greußing

Dorfentwicklungsausschuss (Raumplanung, Nahversorgung, Dorfentwicklung)

Mitglieder	GV Bgm. Josef Bischofberger
	GV Christine Moosmann
	GV Annette Scheffknecht
	GV Wolfgang Flatz
	GV Bartholomäus Fink
	EM Martin Moosbrugger

Jugend- und Sportausschuss

Mitglieder	GV Josef Greber
	GV Martin Waldner
	GV Annette Scheffknecht
	GV Jörg Meusburger
	EM Oliver Broger
	EM Martin Dünser

Vertreter ARA Bezau

Mitglieder:	Bgm. Josef Bischofberger
	Martin Dünser
	Günter Wouk
Rechnungspr.:	Stefan Greußing

Lawinenkommission:

Mitglieder	Bgm. Josef Bischofberger
	Hubert Egender
	Werner Meusburger
	Hubert Moll

Vertreter - Wälderversicherung

	Bgm. Josef Bischofberger
Ersatz:	Stefan Greußing

Vertreter - Gemeindeblattverwaltung

	Bgm. Josef Bischofberger	
Ersatz:	Sabine Bischofberger	

Vertreter - Umweltverband

	Bgm. Josef Bischofberger	
Ersatz:	Hubert Moll	
Vertreter - Gemeindeinformatik		
	Stefan Greußing	
Vertreter - Antenne	engemeinschaft	
	Richard Moosbrugger	
Vertreter - Jagdgenossenschaft		
	Bgm. Josef Bischofberger	
Ersatz	Josef Gmeiner	
Vertreter - Staatsbi	ürgerschafts- und Standesamtsverband Bezau	
sowie Schulerhalte	erverband des Polytechnischen Lehrganges Bezau	
	Bgm. Josef Bischofberger	
Rechnungspr.:	Stefan Greußing	
Vertreter - Kuratorium Fechtig-Stiftung		
	Martin Waldner	